katastrálním pracovišti Frýdek – Místek dne 23.7.2018 pod č.j. PGP-1605/2018-802. 
Geometrický plán č. 4867-305/2018 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

III. 

Úplata za zřízení věcného břemene 
1. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 293.022,- Kč + 21 % DPH, tj. 

celkem 354.557,- Kč (slovy: třistapadesátčtyřitisícepětsetpadesátsedm korun českých) (dále 
jen „úplata“). 

2. Finanční náhrada je stanovena dohodou smluvních stran dle skutečného rozsahu omezení
služebných pozemků dle geometrického plánu č. 4867-305/2018. Skutečné dotčení služebných
pozemků činí celkem 1.465,11 m. O způsobu stanovení výše úplaty za zřízení věcného